ОБРАЗЕЦ

Фирменный бланк

Дата

Директору

МАУ г.о. Самара "Олимп"

В.С. Звягинцеву

Уважаемый Вячеслав Сергеевич!

В рамках проведения летней оздоровительной кампании 2020 года прошу Вас рассмотреть вопрос о  возможности организации и проведения учебно – тренировочных сборов на базе МАУ г.о. Самара "Олимп":
( смена – 18 детей (5 девочек, 13 мальчиков), вид спорта, тренер (ФИО (полностью) тренера + контактный телефон тренера).
(( смена – 18 детей (5 девочек, 13 мальчиков), тренер (ФИО (полностью) тренера / + контактный телефон тренера).
((( смена – 18 детей (5 девочек, 13 мальчиков), тренер (ФИО (полностью) тренера / + контактный телефон тренера).
Директор

ФИО
М.П.